Omnes p. abiur. ... T. Ar. prior S.S., àr. de Astarac cap. de Podio Laurencio et F. B. inq..

44 à 51 F° 219 a Anno quo supra VII idus novembris³ Bertholomeus Rex... Poncius Guillelmi... Arnaldus de la Pagesa... Guillelmus Picaire... Arnaldus Martini... Johannes Ros... Poncius de Renhas... Bernardus de Castilho...

Omnes isti... T. Ar. prior S.S., F. W. Pelisso O.P. et F. B. inq..

52 à 56 Anno quo supra VI idus febr.⁴ Petrus de Macella... Guillelmus Hugonis... Poncius Hugonis... Guillelma filia quondam Poncii de Macella... Martina Fauressa...

Isti abiur. ... T. Ar. p. S.S., Silvent ca. de V., et F.B. inq..

57 à 59 Ànno quo supra XVI kls decembris⁵ Bernardus Guilaberti... Ramunda Mossolonga... Rixendis d'Algarz...

Isti tres ab:lur. ... T. Ar. p. S.S. et W. ca. de Manso S.P..

60 à 77 Anno et die quo supra II kls fevr.⁶ Willelma uxor Bernardi de Renhas... Ramunda uxor Poncii Boziga... Alazaissia Castellona... Audiardis uxor Pagani de Bosco... Nova uxor Poncii Carreira... Bernarda uxor quondam Poncii Johannis... Guirauda uxor P. Navar... Alazaissia uxor Ramundi de Renhas... Ramunda uxor Willelmi Picaire... Alazaissia Rovinhola... Guillelma uxor Ramundi Rogerii... Resplendina uxor Ber. Gasc... Guillelmus

¹ . 5 juillet 1245.

² . 11 juillet 1245.

³ . 7 novembre 1245.

⁴ . 8 février 1246 n.s..

⁵ . 16 novembre 1245.

⁶ . 30 janvier 1246 n.s..

Boneti. .. Poncius Carreira... Petrus Bachaler... Bernardus Poncii... Petrus de Sala... Arnaldus Begui....

Omnes isti abiur.. T. Ar. ca. dels Cassers, Stephanus clericus de Sancto: Felice et F. B. de Caucio inq. .

78 Anno Domini M^oCC^oXI.VI^o nonas iunii¹ Arnaudus de la Sala requisitus ... t.i. d. qd vidit in quodam monte prope Romenx Bernardum de Mairevila et s.s.h., et v i c e Petrum Fortz de Romenx et Poncium de Montagut fratres, Petrum Guerrer, Willelmum Audoy, Bernardum lordani senioem, Petrum de Cabanili et Willelmum de Cabanili fratres. Et tunc d. P. de Cabanili et i.t. instructus ab eo ad. ibi d. h. flexis genibus, sed non dixit "Benedicite". Alios non **F^o 219 b** vidit ad. quia nox erat. De tempore non recolit.

Item dixit quod vidit Willelmum de la Tapia et s.s.h. in area i.t. et fuerunt ibi d.h. per unam noctem, et non vidit aliquem ibi cum d.h. n a n v a, et non recolit de tempore. Pred. h. non cred. ... fuit conf. Fratri W. Arnaldi apud Sanctum Felicem et negavit ei ea predicta contra proprium iuramentum. Item ollm in iudicio constttutus coram F. B. de Caucio inq. iur. et requisitus negavit omnia predicta. Hec deposuit apud Tholosam coram FF B. et Io. inq.. Et abiur. h. et iur. etc. instrumentum. T. Ar. prior S.S., W. capellanus de Bellopodio et Petrus Ariberti publicus notarius.